
BOJA núm. 146Página núm. 16.690 Sevilla, 27 de julio 2004

9. Otras informaciones. Clasificación requerida: Grupo C,
Subgrupo 4, Categoría c.

10. Gastos de anuncios: Los gastos de los anuncios (en
diarios oficiales o en diarios oficiales y en prensa) serán satis-
fechos por el adjudicatario.

Sevilla, 14 de julio de 2004.- El Director, Francisco
Espinosa Gaitán.

ANUNCIO de licitación de concurso de obras de
transformación de infravivienda en C/ Hiniesta, núm. 36
del ARC. Alameda-San Luis-San Julián, de Sevilla. (PD.
2492/2004).

1. Entidad contratante: Empresa Pública de Suelo de
Andalucía (EPSA). Empresa Pública de la Junta de Andalucía,
adscrita a la Consejería de Obras Públicas y Transportes.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción: Expte. núm. 2004/1441. Obras de trans-

formación de infravivienda en C/ Hiniesta, núm. 36 del Arc.
Alameda-San Luis-San Julián, de Sevilla.

b) Lugar de ejecución: Sevilla.
c) Plazo de ejecución: 12 meses.
3. Procedimiento y forma de adjudicación.
a) Procedimiento: Abierto.
b) Forma: Concurso sin variantes.
4. Presupuesto de licitación: Ciento sesenta y siete mil

setecientos ochenta y cinco euros con setenta y cinco céntimos
(167.785,75 euros). IVA incluido.

5. Garantías. Provisional: 2% del Presupuesto de lici-
tación, 3.355,72 euros.

6. Obtención de documentación e información: Gerencia
Provincial de Sevilla.

a) Domicilio: Avda. República Argentina, 23, planta 7,
módulo A.

b) Localidad y Código postal: Sevilla, 41011.
c) Teléfono: 955 030 600. Fax: 955 030 611.
7. Presentación de las ofertas.
a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13,00 horas

del día 16 de septiembre de 2004.
b) Documentación a presentar: La determinada en las

bases del concurso.
c) Lugar de presentación: Registro General de la Empresa

Pública de Suelo de Andalucía. Domicilio: C/ Cardenal Bueno
Monreal, 58, Edificio Sponsor, 2.ª planta, 41012, Sevilla.
Registro Auxiliar de la Gerencia Provincial de Sevilla:

a) Domicilio: Avda. República Argentina, 25, planta 7,
módulo A.

b) Localidad y código postal: Sevilla, 41011.
c) Teléfono: 955 030 600. Fax: 955 030 611.

d) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a man-
tener su oferta: Tres meses desde la fecha del acta de apertura
económica.

8. Apertura de la oferta económica: Tendrá lugar en los
Servicios Centrales de la Empresa Pública de Suelo de
Andalucía.

Fecha: A las 12,30 horas del día 27 de septiembre de 2004.
9. Otras informaciones.
Clasificación requerida: Grupo C, Subgrupo 2, Categoría c.
10. Gastos de anuncios: Los gastos de los anuncios (en

diarios oficiales o en diarios oficiales y en prensa) serán satis-
fechos por el adjudicatario.

Sevilla, 14 de julio de 2004.- El Director, Francisco Espinosa
Gaitán.

ANUNCIO de licitación de concurso de obras de
transformación de infravivienda en C/ Lumbreras
núm. 52, del ARC. Alameda-San Luis-San Julián, de
Sevilla. (PD. 2493/2004).

1. Entidad contratante: Empresa Pública de Suelo de
Andalucía (EPSA). Empresa Pública de la Junta de Andalucía,
adscrita a la Consejería de Obras Públicas y Transportes.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción: Expte: Núm. 2004/1451. Obras de trans-

formación de infravivienda en C/ Lumbreras núm. 52, del ARC.
Alameda-San Luis-San Julián de Sevilla.

b) Lugar de ejecución: Sevilla.
c) Plazo de ejecución: 12 meses.
3. Procedimiento y forma de adjudicación.
a) Procedimiento: Abierto.
b) Forma: Forma de concurso sin variantes.
4. Presupuesto de licitación: Ciento ochenta y dos mil

trescientos treinta y siete euros con ochenta y ocho céntimos
(182.337,88 euros ). IVA incluido.

5. Garantías. Provisional: 2% del Presupuesto de lici-
tación, 3.646,76 euros.

6. Obtención de documentación e información.
Gerencia Provincial de Sevilla:

a) Domicilio: Avda. República Argentina, 23, planta 7.ª,
módulo A.

b) Localidad y código postal: Sevilla, 41011.
c) Teléfono: 955 030 600. Fax: 955 030 611

7. Presentación de las ofertas.
a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13,00 horas

del día 20 de septiembre de 2004.
b) Documentación a presentar: La reseñada en las Bases

del Concurso.
c) Lugar de presentación:

Registro General de la Empresa Pública de Suelo de
Andalucía.

C/ Cardenal Bueno Monreal, 58. Edificio Sponsor, 2.ª
planta. 41012 Sevilla.

Teléfono: 955 030 300. Fax: 955 030 424.

Registro Auxiliar de la Gerencia Provincial de Sevilla.
a) Domicilio: Avda. República Argentina, 25, planta 7.ª,

módulo A.
b) Localidad y código postal: Sevilla 41011.
d) Teléfono: 955 030 600. Fax: 955 030 611.

8. Apertura de la oferta económica. Tendrá lugar en: Los
Servicios Centrales de la Empresa Pública de Suelo de
Andalucía.

Fecha: El día 29 de septiembre de 2004 a las 12,00
horas.

9. Otras informaciones.
Clasificación requerida: Grupo C, Subgrupo 2, Categoría c.
10. Gastos de anuncios: Los gastos de los anuncios (en

diarios oficiales o en diarios oficiales y en prensa) serán satis-
fechos por el adjudicatario.

Sevilla, 14 de julio de 2004.- El Director, Francisco
Espinosa Gaitán.

ANUNCIO de licitación de concurso de obras de
transformación de infravivienda en C/ Morgado, núm. 3
del Area de Rehabilitación Concertada Alameda-San
Luis-San Julián, de Sevilla. (PD. 2494/2004).

1. Entidad contratante: Empresa Pública de Suelo de
Andalucía (EPSA). Empresa Pública de la Junta de Andalucía,
adscrita a la Consejería de Obras Públicas y Transportes.



BOJA núm. 146Sevilla, 27 de julio 2004 Página núm. 16.691

2. Objeto del contrato.
a) Descripción: Expte. núm. 2004/1429. Obras de trans-

formación de infravivienda en C/ Morgado, núm. 3 del ARC
Alameda-San Luis-San Julián, de Sevilla.

b) Lugar de ejecución: Sevilla.
c) Plazo de ejecución: 12 meses.
3. Procedimiento y forma de adjudicación.
a) Procedimiento: Abierto.
b) Forma: Concurso sin variantes.
4. Presupuesto de licitación: Doscientos cincuenta y cua-

tro mil doscientos setenta y cuatro euros con cincuenta y un
céntimos (254.274,51 euros). IVA incluido.

5. Garantías. Provisional: 2% del presupuesto de licita-
ción, 5.085,49 euros.

6. Obtención de documentación e información.
Gerencia Provincial de Sevilla:

a) Domicilio: Avda. República Argentina, 25, planta 7.ª,
módulo A.

b) Localidad y Código postal: Sevilla, 41011.
c) Tfno.: 955 030 600. Fax: 955 030 611.

7. Presentación de las ofertas.
a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13,00 horas

del día 22 de septiembre de 2004.
b) Documentación a presentar: La determinada en las

bases del concurso.
c) Lugar de presentación: Registro Servicios Centrales

Empresa Pública de Suelo de Andalucía.
Domicilio: Calle Cardenal Bueno Monreal, 58, 2.ª planta.
Localidad y Código: Sevilla, 41012.
Tfno.: 955 030 300. Fax: 955 030 424.

Registro Gerencia Provincial de Sevilla.
Domicilio: Avda. República Argentina, 25, planta 7.ª,

módulo A.
Localidad y Código: Sevilla, 41011.
Tfno.: 955 030 600. Fax: 955 030 611.

d) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a man-
tener su oferta: Tres meses desde la fecha del acta de apertura
económica.

8. Apertura de la oferta económica. Tendrá lugar en:
Servicios Centrales de la Empresa Pública de Suelo de
Andalucía. Fecha: A las 12,00 horas del día 1 de octubre
de 2004.

9. Otras informaciones. Clasificación requerida: Grupo C,
Subgrupo 4, Categoría c.

10. Gastos de anuncios: Los gastos de los anuncios serán
satisfechos por el adjudicatario.

Sevilla, 15 de julio de 2004.- El Director, Francisco
Espinosa Gaitán.

ANUNCIO de licitación de concurso de obras de
transformación de infravivienda en C/ Santa Marina, 26
del Area de Rehabilitación Concertada Alameda-San
Luis-San Julián, de Sevilla. (PD. 2495/2004).

1. Entidad contratante: Empresa Pública de Suelo de
Andalucía (EPSA). Empresa Pública de la Junta de Andalucía,
adscrita a la Consejería de Obras Públicas y Transportes.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción: Expte. núm. 2004/1454. Obras de trans-

formación de infravivienda en C/ Santa Marina, 26 del ARC
Alameda-San Luis-San Julián de Sevilla.

b) Lugar de ejecución: Sevilla.
c) Plazo de ejecución: 12 meses.
3. Procedimiento y forma de adjudicación.
a) Procedimiento: Abierto.
b) Forma: Concurso sin variantes.

4. Presupuesto de licitación: Ciento treinta y dos mil nove-
cientos cinco euros con setenta y ocho céntimos (132.905,78
euros). IVA incluido.

5. Garantías. Provisional: 2% del presupuesto de licita-
ción, 2.658,12 euros.

6. Obtención de documentación e información.
Gerencia Provincial de Sevilla:

a) Domicilio: Avda. República Argentina, 25, planta 7.ª,
módulo A.

b) Localidad y Código postal: Sevilla, 41011.
c) Teléfono: 955 030 600. Fax: 955 030 611.

7. Presentación de las ofertas.
a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13,00 horas

del día 20 de septiembre de 2004.
b) Documentación a presentar: La determinada en las

bases del concurso.
c) Lugar de presentación: Registro Servicios Centrales de

la Empresa Pública de Suelo de Andalucía.
Domicilio: Calle Cardenal Bueno Monreal, 58, 2.ª planta.

41012, Sevilla.
Tfno.: 955 030 300. Fax: 955 030 424.

Registro Gerencia Provincial de Sevilla.
Domicilio: Avda. República Argentina, 25, planta 7.ª,

módulo A. Sevilla, 41011.
Tfno.: 955 030 600. Fax: 955 030 611.

d) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a man-
tener su oferta: Tres meses desde la fecha del acta de apertura
económica.

8. Apertura de la oferta económica. Tendrá lugar en:
Servicios Centrales de la Empresa Pública de Suelo de Anda-
lucía. Fecha: A las 12,00 horas del día 29 de septiembre
de 2004.

9. Otras informaciones. Clasificación requerida: Grupo C,
Subgrupo 2, Categoría c.

10. Gastos de anuncios: Los gastos de los anuncios serán
satisfechos por el adjudicatario.

Sevilla, 15 de julio de 2004.- El Director, Francisco
Espinosa Gaitán.

ANUNCIO de licitación de concurso de obras de
transformación de infravivienda en C/ San Luis, 30,
del Area de Rehabilitación Concertada Alameda-San
Luis-San Julián. (PD. 2496/2004).

1. Entidad contratante: Empresa Pública de Suelo de
Andalucía (EPSA). Empresa Pública de la Junta de Andalucía,
adscrita a la Consejería de Obras Públicas y Transportes.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción: Expte: Núm. 2004/1457. Obras de trans-

formación de infravivienda en C/ San Luis, 30, del ARC. Ala-
meda-San Luis-San Julián.

b) Lugar de ejecución: Sevilla.
c) Plazo de ejecución: 12 meses.
3. Procedimiento y forma de adjudicación.
a) Procedimiento: Abierto.
b) Forma: Concurso sin variantes.
4. Presupuesto de licitación: Ciento sesenta y ocho mil

ochocientos ochenta y cuatro euros con cincuenta y seis cén-
timos (168.884,56 euros ). IVA incluido.

5. Garantías. Provisional: 2% del Presupuesto de lici-
tación, 3.377,69 euros.

6. Obtención de documentación e información.
Gerencia Provincial de Sevilla:

a) Domicilio: Avda. República Argentina, 25, planta 7.ª
Módulo A.


